
 



Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 1

CUPRINS

Costume medicale 3 .............................................................................................. 
Costume sport cu guler tunică dual 4 .............................................................. 
Costum medical de dama cu bluza cu anchior 4 ........................................... 
Sarafan medical alb-verde 5 ............................................................................. 
Costum medical de dama Atelier Sisa stil chimono alb-albastru electric

5 ..................................................................................................................... 
Costum medical stil chimono cu fusta alb-albastru 6 ................................... 
Costum medical de dama Atelier Sisa „S-Line” cu garnitură 6 .................... 
Costum medical de damă Clean 7 ................................................................... 
Costum medical de dama Atelier Sisa "S-Line" 7 .......................................... 
Sarafan medical stil chimono 8 ........................................................................ 
Costum medical de dama sport 8 .................................................................... 
Sarafan medical cu mânecă lalea 9 ................................................................. 
Costum medical de dama Atelier Sisa „S-Line” cu fustă alb-verde 9 ......... 
Costum sport cu guler tunică de damă 10 ...................................................... 
Costum medical de dama Atelier Sisa stil chimono negru-turcoaz 10 ....... 
Halat medical de damă "Sisa" 11 ..................................................................... 
Costum medical de dama Atelier Sisa stil chimono alb-rosu 11 .................. 
Halat medical bărbătesc "Sisa" 12 ................................................................... 
Costum sport cu guler tunică bărbătesc 12 .................................................... 

Echipamente de protectie 13 ............................................................................. 
Geacă UNICOLOR din fâș 14 ............................................................................. 
Jachetă BICOLOR 14 ........................................................................................... 
Jachetă UNICOLOR 15 ........................................................................................ 
Jacheta BASIC 15 ................................................................................................ 
Geacă BICOLOR în culori de avertizare din fâș 16 ......................................... 
Geacă în culori de avertizare tip POLIȚIE 16 ................................................... 
Cămașă BICOLOR cu mânecă lungă (agent de pază) 17 .............................. 
Vestă UNICOLOR 17 ........................................................................................... 
Vestă BICOLOR 18 .............................................................................................. 
Pantaloni UNICOLOR in culori de avertizare 18 .............................................. 
Pantaloni BICOLOR 19 ........................................................................................ 
Pantaloni Pieptar UNICOLOR in culori de avertizare 19 ................................ 
Pantaloni Pieptar BICOLOR 20 .......................................................................... 
Costum de protecție din tercot 20 ................................................................... 
Costum de protecție din bumbac/doc 21 ........................................................ 
Costum de paznic 21 .......................................................................................... 
Combinezon în culori de avertizare 22 ............................................................ 



Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 2

Combinezon UNICOLOR din fâș 22 ................................................................... 
Combinezon UNICOLOR 23 ................................................................................ 
Halat maistru 23 ................................................................................................. 

Echipamente HoReCa 24 ...................................................................................... 
Tunică bucătar PROFI unisex 25 ....................................................................... 
Cămașă bărbătească "Prima" 25 ...................................................................... 
Cămașă damă "Prima" 26 ................................................................................. 
Pantaloni scurți bărbătești "Protec" 26 ........................................................... 
Fustă-pantalon "Protec" 27 ............................................................................... 
Pantaloni bărbătești "Protec" 27 ...................................................................... 
Șorț talie 28 ......................................................................................................... 
Șorț "SISA" 28 ...................................................................................................... 

Navigație 29 ............................................................................................................. 
Cămașă Dama epoleți 30 .................................................................................. 
Cămașă Bărbătesccu epoleți 30 ....................................................................... 
Cămașă cu mânecă scurtă și epoleți 31 ......................................................... 
Tricou Polo Dama cu epoleți 31 ........................................................................ 
Tricou Polo Bărbătesc cu epoleți 32 ................................................................. 
Tricou Polo cu epoleti si trese pe mânecă 32 ................................................. 
Trese / Epoleți 33 ................................................................................................ 
Pantaloni CLASIC 33 ........................................................................................... 
Combinezon în culori de avertizare 34 ............................................................ 
Combinezon UNICOLOR din fâș 34 ................................................................... 
Combinezon UNICOLOR 35 ................................................................................ 



Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 3

COSTUME MEDICALE

Produsele sunt realizate dintr-un bumbac de înaltă calitate, oferind moalete și
respirabilitate. Elasticitatea și rezistența la șifonare aduc beneficii durabilității, iar
menținerea culorilor în timp indică calitatea materialului. Aceste caracteristici fac

aceste produse potrivite pentru echipamente care solicită confort, durabilitate și un
aspect estetic constant în utilizările repetate.



Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 4

COSTUME SPORT CU GULER TUNICĂ DUAL
SKU: SISA9797928
Culoare Alb, Bleumarin, Turcoaz

COSTUM MEDICAL DE DAMA CU BLUZA CU
ANCHIOR
SKU: SISA8367762
Culoare Albastru Marin, Alb, Negru, Roșu,

Turcoaz, Verde
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

https://ateliersisa.ro/costume-sport-cu-guler-tunica-dual/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costume+sport+cu+guler+tunic%C4%83+dual
https://ateliersisa.ro/costum-medical-de-dama-cu-bluza-cu-anchior/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+medical+de+dama+cu+bluza+cu+anchior


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 5

SARAFAN MEDICAL ALB-VERDE
SKU: SISA7959288
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

COSTUM MEDICAL DE DAMA ATELIER SISA STIL
CHIMONO ALB-ALBASTRU ELECTRIC
SKU: SISA6817825
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

https://ateliersisa.ro/sarafan-medical-alb-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Sarafan+medical+alb-verde
https://ateliersisa.ro/costum-medical-de-dama-atelier-sisa-stil-chimono-alb-albastru-electric/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+medical+de+dama+Atelier+Sisa+stil+chimono+alb-albastru+electric


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 6

COSTUM MEDICAL STIL CHIMONO CU FUSTA ALB-
ALBASTRU
SKU: SISA6811778
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

COSTUM MEDICAL DE DAMA ATELIER SISA „S-
LINE” CU GARNITURĂ
SKU: SISA5837474
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

https://ateliersisa.ro/costum-medical-stil-chimono-cu-fusta-alb-albastru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+medical+stil+chimono+cu+fusta+alb-albastru
https://ateliersisa.ro/costum-medical-de-dama-atelier-sisa-s-line-cu-garnitura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+medical+de+dama+Atelier+Sisa+%E2%80%9ES-Line%E2%80%9D+cu+garnitur%C4%83


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 7

COSTUM MEDICAL DE DAMĂ CLEAN
SKU: SISA5465226
Culoare Albastru Marin, Mov, Roz Amarant,

Alb, Bleumarin, Negru, Roșu, Turcoaz,
Verde

Marime XS, S, M, L, XL, XXL

COSTUM MEDICAL DE DAMA ATELIER SISA "S-
LINE"
SKU: SISA4854281
Culoare Alb, Roșu, Turcoaz, Verde
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

https://ateliersisa.ro/costum-medical-de-dama-clean/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+medical+de+dam%C4%83+Clean
https://ateliersisa.ro/costum-medical-de-dama-atelier-sisa-s-line/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+medical+de+dama+Atelier+Sisa+%22S-Line%22


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 8

SARAFAN MEDICAL STIL CHIMONO
SKU: SISA4675246
Culoare Roșu, Verde
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

COSTUM MEDICAL DE DAMA SPORT
SKU: SISA4414427
Culoare Alb, Roșu, Turcoaz, Verde
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

https://ateliersisa.ro/sarafan-medical-stil-chimono/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Sarafan+medical+stil+chimono
https://ateliersisa.ro/costum-medical-de-dama-sport/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+medical+de+dama+sport


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 9

SARAFAN MEDICAL CU MÂNECĂ LALEA
SKU: SISA4129112
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

COSTUM MEDICAL DE DAMA ATELIER SISA „S-
LINE” CU FUSTĂ ALB-VERDE
SKU: SISA3872547
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

https://ateliersisa.ro/sarafan-medical-cu-maneca-lalea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Sarafan+medical+cu+m%C3%A2nec%C4%83+lalea
https://ateliersisa.ro/costum-medical-de-dama-atelier-sisa-s-line-cu-fusta-alb-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+medical+de+dama+Atelier+Sisa+%E2%80%9ES-Line%E2%80%9D+cu+fust%C4%83+alb-verde


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 10

COSTUM SPORT CU GULER TUNICĂ DE DAMĂ
SKU: SISA3667398
Culoare Alb, Bleumarin, Roșu, Turcoaz
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

COSTUM MEDICAL DE DAMA ATELIER SISA STIL
CHIMONO NEGRU-TURCOAZ
SKU: SISA3348111
Marime XS, S, M, L, XL, XXL
Culoare Negru, Turcoaz

https://ateliersisa.ro/costum-sport-cu-guler-tunica-de-dama/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+sport+cu+guler+tunic%C4%83+de+dam%C4%83
https://ateliersisa.ro/costum-medical-de-dama-atelier-sisa-stil-chimono-negru-turcoaz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+medical+de+dama+Atelier+Sisa+stil+chimono+negru-turcoaz


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 11

HALAT MEDICAL DE DAMĂ "SISA"
SKU: SISA3261283
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

COSTUM MEDICAL DE DAMA ATELIER SISA STIL
CHIMONO ALB-ROSU
SKU: SISA2973658
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

https://ateliersisa.ro/halat-medical-de-dama-sisa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Halat+medical+de+dam%C4%83+%22Sisa%22
https://ateliersisa.ro/costum-medical-de-dama-atelier-sisa-stil-chimono-alb-rosu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+medical+de+dama+Atelier+Sisa+stil+chimono+alb-rosu


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 12

HALAT MEDICAL BĂRBĂTESC "SISA"
SKU: SISA2146696
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

COSTUM SPORT CU GULER TUNICĂ BĂRBĂTESC
SKU: SISA1537183
Culoare Alb, Albastru, Bleumarin, Turcoaz
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

https://ateliersisa.ro/halat-medical-barbatesc-sisa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Halat+medical+b%C4%83rb%C4%83tesc+%22Sisa%22
https://ateliersisa.ro/costum-sport-cu-guler-tunica-barbatesc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+sport+cu+guler+tunic%C4%83+b%C4%83rb%C4%83tesc


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 13

ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

Aceste echipamente de protecție sunt create pentru a asigura siguranța și protecția
lucrătorilor. Construite din materiale de înaltă calitate, aceste echipamente oferă un
echilibru optim între confort, rezistență și funcționalitate. Sunt proiectate pentru a

rezista la condiții dure de lucru, furnizând protecție împotriva diverselor riscuri
precum lovituri, praf sau expunerea la substanțe periculoase.



Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 14

GEACĂ UNICOLOR DIN FÂȘ
SKU: SISA00500
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64

JACHETĂ BICOLOR
SKU: SISA00499
Culori duale Bleumarin-Albastru, Bleumarin-Rosu,

Gri-Albastru, Gri-Rosu
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64
Material Bumbac, Tercot

https://ateliersisa.ro/geaca-unicolor-din-fas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Geac%C4%83+UNICOLOR+din+f%C3%A2%C8%99
https://ateliersisa.ro/jacheta-bicolor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Jachet%C4%83+BICOLOR


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 15

JACHETĂ UNICOLOR
SKU: SISA00498
Culoare Albastru electric, Bleumarin
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64
Material Bumbac, Tercot

JACHETA BASIC
SKU: SISA00496
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64
Material Bumbac, Tercot

https://ateliersisa.ro/jacheta-unicolor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Jachet%C4%83+UNICOLOR
https://ateliersisa.ro/jacheta-basic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Jacheta+BASIC


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 16

GEACĂ BICOLOR ÎN CULORI DE AVERTIZARE DIN
FÂȘ
SKU: SISA00495
Culori duale Albastru roial-Portocaliu, Albastru

roial-Verde neon, Bleumarin-
Portocaliu, Bleumarin-Verde neon, Gri-
Portocaliu, Gri-Verde neon

Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,
62, 64

GEACĂ ÎN CULORI DE AVERTIZARE TIP POLIȚIE
SKU: SISA00494
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64

https://ateliersisa.ro/geaca-bicolor-in-culori-de-avertizare-din-fas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Geac%C4%83+BICOLOR+%C3%AEn+culori+de+avertizare+din+f%C3%A2%C8%99
https://ateliersisa.ro/geaca-in-culori-de-avertizare-tip-politie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Geac%C4%83+%C3%AEn+culori+de+avertizare+tip+POLI%C8%9AIE


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 17

CĂMAȘĂ BICOLOR CU MÂNECĂ LUNGĂ (AGENT
DE PAZĂ)
SKU: SISA00493
Culori duale Bleu-Bleumarin, Bleu-Negru
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64

VESTĂ UNICOLOR
SKU: SISA00492
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64
Material Bumbac, Fâș, Tercot

https://ateliersisa.ro/camasa-bicolor-cu-maneca-lunga-agent-de-paza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=C%C4%83ma%C8%99%C4%83+BICOLOR+cu+m%C3%A2nec%C4%83+lung%C4%83+%28agent+de+paz%C4%83%29
https://ateliersisa.ro/vesta-unicolor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Vest%C4%83+UNICOLOR


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 18

VESTĂ BICOLOR
SKU: SISA00491
Culoare Alb, Albastru electric, Bleumarin, Gri,

Negru, Portocaliu, Roșu, Verde
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64
Material Bumbac, Fâș, Tercot

PANTALONI UNICOLOR IN CULORI DE
AVERTIZARE
SKU: SISA00490
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64
Material Bumbac, Tercot

https://ateliersisa.ro/vesta-bicolor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Vest%C4%83+BICOLOR
https://ateliersisa.ro/pantaloni-unicolor-in-culori-de-avertizare/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Pantaloni+UNICOLOR+in+culori+de+avertizare


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 19

PANTALONI BICOLOR
SKU: SISA00489
Culori duale Albastru-Gri, Albastru-Portocaliu,

Albastru-Rosu, Bleumarin-Portocaliu,
Gri-Albastru, Gri-Negru, Negru-Gri,
Portocaliu-Albastru, Portocaliu-
Bleumarin, Rosu-Albastru

Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,
62, 64

Material Bumbac, Tercot

PANTALONI PIEPTAR UNICOLOR IN CULORI DE
AVERTIZARE
SKU: SISA00488
Culoare Albastru electric, Bleumarin, Negru
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64
Material Bumbac, Tercot

https://ateliersisa.ro/pantaloni-bicolor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Pantaloni+BICOLOR
https://ateliersisa.ro/pantaloni-pieptar-unicolor-in-culori-de-avertizare/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Pantaloni+Pieptar+UNICOLOR+in+culori+de+avertizare


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 20

PANTALONI PIEPTAR BICOLOR
SKU: SISA00487
Culori duale Albastru-Gri, Albastru-Portocaliu,

Albastru-Rosu, Bleumarin-Portocaliu,
Gri-Albastru, Gri-Negru, Negru-Gri,
Portocaliu-Albastru, Portocaliu-
Bleumarin, Rosu-Albastru

Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,
62, 64

Material Bumbac, Tercot

COSTUM DE PROTECȚIE DIN TERCOT
SKU: SISA00486
Culoare Albastru electric, Bleumarin, Gri,

Negru, Portocaliu, Roșu
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64

https://ateliersisa.ro/pantaloni-pieptar-bicolor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Pantaloni+Pieptar+BICOLOR
https://ateliersisa.ro/costum-de-protectie-din-tercot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+de+protec%C8%9Bie+din+tercot


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 21

COSTUM DE PROTECȚIE DIN BUMBAC/DOC
SKU: SISA00485
Culoare Alb, Albastru electric, Bleumarin, Gri,

Negru, Portocaliu, Roșu, Verde
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64

COSTUM DE PAZNIC
SKU: SISA00484
Culoare Bleumarin, Negru
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64

https://ateliersisa.ro/costum-de-protectie-din-bumbac-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+de+protec%C8%9Bie+din+bumbac%2Fdoc
https://ateliersisa.ro/costum-de-paznic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Costum+de+paznic


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 22

COMBINEZON ÎN CULORI DE AVERTIZARE
SKU: SISA00099
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64
Material Bumbac, Tercot

COMBINEZON UNICOLOR DIN FÂȘ
SKU: SISA00098
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64

https://ateliersisa.ro/combinezon-in-culori-de-avertizare/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Combinezon+%C3%AEn+culori+de+avertizare
https://ateliersisa.ro/combinezon-unicolor-din-fas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Combinezon+UNICOLOR+din+f%C3%A2%C8%99


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 23

COMBINEZON UNICOLOR
SKU: SISA00097
Culoare Alb, Bleumarin, Roșu
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64
Material Bumbac, Tercot

HALAT MAISTRU
SKU: SISA00091
Culoare Alb, Albastru, Bleumarin
Marime 42, 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58,

60, 62, 64

https://ateliersisa.ro/combinezon-unicolor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Combinezon+UNICOLOR
https://ateliersisa.ro/halat-maistru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Halat+maistru


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 24

ECHIPAMENTE HORECA

Aceste echipamente de protecție pentru industria HORECA (hoteluri, restaurante,
cafenele) sunt proiectate pentru a asigura siguranța angajaților în medii

gastronomice. Realizate din materiale durabile și confortabile, aceste echipamente
oferă protecție împotriva riscurilor asociate manipulării alimentelor, precum și

împotriva potențialelor pericole din bucătărie. Design-ul este adaptat pentru a facilita
mișcările și confortul în timpul activităților zilnice, menținând totodată standardele

igienice necesare în această industrie.



Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 25

TUNICĂ BUCĂTAR PROFI UNISEX
SKU: SISA00301
Culoare Alb, Bleumarin, Negru, Roșu
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

CĂMAȘĂ BĂRBĂTEASCĂ "PRIMA"
SKU: SISA00300
Culoare Alb, Bleumarin, Negru, Roșu, Turcoaz
Marime S, M, L, XL, XXL, XXXL

https://ateliersisa.ro/tunica-bucatar-profi-unisex/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Tunic%C4%83+buc%C4%83tar+PROFI+unisex
https://ateliersisa.ro/camasa-barbateasca-prima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=C%C4%83ma%C8%99%C4%83+b%C4%83rb%C4%83teasc%C4%83+%22Prima%22


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 26

CĂMAȘĂ DAMĂ "PRIMA"
SKU: SISA00299
Culoare Alb, Bleumarin, Negru, Roșu, Turcoaz
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

PANTALONI SCURȚI BĂRBĂTEȘTI "PROTEC"
SKU: SISA00298
Culoare Gri, Negru
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

https://ateliersisa.ro/camasa-dama-prima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=C%C4%83ma%C8%99%C4%83+dam%C4%83+%22Prima%22
https://ateliersisa.ro/pantaloni-scurti-barbatesti-protec/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Pantaloni+scur%C8%9Bi+b%C4%83rb%C4%83te%C8%99ti+%22Protec%22


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 27

FUSTĂ-PANTALON "PROTEC"
SKU: SISA00297
Culoare Gri, Negru
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

PANTALONI BĂRBĂTEȘTI "PROTEC"
SKU: SISA00194
Culoare Gri, Negru
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64

https://ateliersisa.ro/fusta-pantalon-protec/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Fust%C4%83-pantalon+%22Protec%22
https://ateliersisa.ro/pantaloni-barbatesti-protec/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Pantaloni+b%C4%83rb%C4%83te%C8%99ti+%22Protec%22


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 28

ȘORȚ TALIE
SKU: SISA00150
Culoare Alb, Negru
Marime 44 (XS), S, M, L, XL, XXL

ȘORȚ "SISA"
SKU: SISA00149
Culoare Alb, Albastru roial, Bleumarin, Gri,

Negru
Marime 44 (XS), S, M, L, XL, XXL

https://ateliersisa.ro/sort-talie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=%C8%98or%C8%9B+talie
https://ateliersisa.ro/sort-sisa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=%C8%98or%C8%9B+%22SISA%22


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 29

NAVIGAȚIE

Echipamentele sunt proiectate pentru a satisface nevoile Forțelor Navale, Aeriene și
Terestre, utilizând o combinație de materiale de înaltă calitate, inclusiv bumbac și

elastan. Acest amestec oferă atât flexibilitate, cât și durabilitate, asigurând confortul
și performanța optimă în diverse situații și activități militare.



Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 30

CĂMAȘĂ DAMA EPOLEȚI
SKU: SISA00200-1
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

CĂMAȘĂ BĂRBĂTESCCU EPOLEȚI
SKU: SISA00200
Marime S, M, L, XL, XXL, XXXL

https://ateliersisa.ro/camasa-dama-epoleti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=C%C4%83ma%C8%99%C4%83+Dama+epole%C8%9Bi
https://ateliersisa.ro/camasa-cu-epoleti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=C%C4%83ma%C8%99%C4%83+B%C4%83rb%C4%83tesccu+epole%C8%9Bi


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 31

CĂMAȘĂ CU MÂNECĂ SCURTĂ ȘI EPOLEȚI
SKU: SISA00199
Marime S, M, L, XL, XXL, XXXL

TRICOU POLO DAMA CU EPOLEȚI
SKU: SISA00198-1
Culoare Alb, Bleumarin
Marime XS, S, M, L, XL, XXL

https://ateliersisa.ro/camasa-cu-maneca-scurta-si-epoleti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=C%C4%83ma%C8%99%C4%83+cu+m%C3%A2nec%C4%83+scurt%C4%83+%C8%99i+epole%C8%9Bi
https://ateliersisa.ro/tricou-polo-dama-cu-epoleti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Tricou+Polo+Dama+cu+epole%C8%9Bi


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 32

TRICOU POLO BĂRBĂTESC CU EPOLEȚI
SKU: SISA00198
Culoare Alb, Bleumarin
Marime S, M, L, XL, XXL, XXXL

TRICOU POLO CU EPOLETI SI TRESE PE MÂNECĂ
SKU: SISA00197
Culoare Alb, Bleumarin
Marime S, M, L, XL, XXL, XXXL
Gradele CADET, CAPITAN, COMANDANT,

MECANIC SECUND, OFITER II, OFITER
III, SEF MECANIC

https://ateliersisa.ro/tricou-polo-cu-epoleti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Tricou+Polo+B%C4%83rb%C4%83tesc+cu+epole%C8%9Bi
https://ateliersisa.ro/tricou-polo-cu-epoleti-si-trese-pe-maneca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Tricou+Polo+cu+epoleti+si+trese+pe+m%C3%A2nec%C4%83


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 33

TRESE / EPOLEȚI
SKU: SISA00196
Trese epoleti 2nd ENG / MECANIC SECUND, CHIEF

ENG / SEF MECANIC, CHIEF OFF /
CAPITAN, COMMANDER /
COMANDANT, Deck Cadet / Cadet,
SECOND MATE / OFITER II, THIRD
MATE / OFITER III

PANTALONI CLASIC
SKU: SISA00195
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64

https://ateliersisa.ro/trese-epoleti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Trese+%2F+Epole%C8%9Bi
https://ateliersisa.ro/pantaloni-clasic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Pantaloni+CLASIC


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 34

COMBINEZON ÎN CULORI DE AVERTIZARE
SKU: SISA00099
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64
Material Bumbac, Tercot

COMBINEZON UNICOLOR DIN FÂȘ
SKU: SISA00098
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64

https://ateliersisa.ro/combinezon-in-culori-de-avertizare/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Combinezon+%C3%AEn+culori+de+avertizare
https://ateliersisa.ro/combinezon-unicolor-din-fas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Combinezon+UNICOLOR+din+f%C3%A2%C8%99


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 35

COMBINEZON UNICOLOR
SKU: SISA00097
Culoare Alb, Bleumarin, Roșu
Marime 44 (XS), 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64
Material Bumbac, Tercot

https://ateliersisa.ro/combinezon-unicolor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Catalogul&utm_term=Combinezon+UNICOLOR


Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 36

INDEX

C
Combinezon UNICOLOR  22, 34
Combinezon UNICOLOR din fâș  21, 33
Combinezon în culori de avertizare  21, 33
Costum de paznic  20
Costum de protecție din bumbac/doc  20
Costum de protecție din tercot  19
Costum medical de dama Atelier Sisa "S-Line"  6
Costum medical de dama Atelier Sisa stil chimono alb-albastru electric  4
Costum medical de dama Atelier Sisa stil chimono alb-rosu  10
Costum medical de dama Atelier Sisa stil chimono negru-turcoaz  9
Costum medical de dama Atelier Sisa „S-Line” cu fustă alb-verde  8
Costum medical de dama Atelier Sisa „S-Line” cu garnitură  5
Costum medical de dama cu bluza cu anchior  3
Costum medical de dama sport  7
Costum medical de damă Clean  6
Costum medical stil chimono cu fusta alb-albastru  5
Costum sport cu guler tunică bărbătesc  11
Costum sport cu guler tunică de damă  9
Costume sport cu guler tunică dual  3
Cămașă BICOLOR cu mânecă lungă (agent de pază)  16
Cămașă bărbătească "Prima"  24
Cămașă Bărbătesccu epoleți  29
Cămașă cu mânecă scurtă și epoleți  30
Cămașă Dama epoleți  29
Cămașă damă "Prima"  25

F
Fustă-pantalon "Protec"  26

G
Geacă BICOLOR în culori de avertizare din fâș  15
Geacă UNICOLOR din fâș  13
Geacă în culori de avertizare tip POLIȚIE  15

H
Halat maistru  22
Halat medical bărbătesc "Sisa"  11
Halat medical de damă "Sisa"  10

J
Jacheta BASIC  14
Jachetă BICOLOR  13
Jachetă UNICOLOR  14

P
Pantaloni BICOLOR  18
Pantaloni bărbătești "Protec"  26
Pantaloni CLASIC  32
Pantaloni Pieptar BICOLOR  19
Pantaloni Pieptar UNICOLOR in culori de avertizare  18
Pantaloni scurți bărbătești "Protec"  25



Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 37

Pantaloni UNICOLOR in culori de avertizare  17

S
Sarafan medical alb-verde  4
Sarafan medical cu mânecă lalea  8
Sarafan medical stil chimono  7

T
Trese / Epoleți  32
Tricou Polo Bărbătesc cu epoleți  31
Tricou Polo cu epoleti si trese pe mânecă  31
Tricou Polo Dama cu epoleți  30
Tunică bucătar PROFI unisex  24

V
Vestă BICOLOR  17
Vestă UNICOLOR  16

Ș
Șorț "SISA"  27
Șorț talie  27



Atelier Sisa - Echipamente navigatori, de protectie, HoReCa si
costume medicale Constanta

 

Page: 38


